
  

 Код 

Форма по ОКУД  

МБОУ  «Средняя общеобразовательная школа № 1» пгт Славянка 

 Хасанского муниципального округа по ОКПО 
 

наименование организации   

 
 

Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 16-А 21.09.2023г. 

(распоряжение) 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и в соответствии с 

дорожной картой внедрения программы наставничества в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная  школа № 1» на 2023/24 учебный год, утвержденной приказом 

директора от 01.09.2023 № 1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками: 

 Беликову Анну Валерьевну, учителя истории; 

 Страшко Веру Петровну, учителя русского языка и литературы; 

 Федоренко Ольгу Васильевну, учителя английского языка; 

 Демченко Наталью Вениаминовну, учителя начальных классов; 

 Пушкарь-Карпову Надежду Алексеевну, учителя начальных классов; 

 Гадзаман Наталью Александровну, учителя математики. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

Модель Наставник Наставляемый 

«Учитель – учитель» Беликова А.В. Ильенко В.И. 

Демченко Н.В. Медведенко Д.А. 

Страшко В.П. Логвина А.К. 

Федоренко О.В. Зубкова А.В. 

«Учитель – ученик» Гадзаман Н.А. Слукин И.А. 

Пушкарь-Карпова Н.А. Бараков Е.А. 

3. Куратору наставнических пар Лебедевой О.А.: 



 поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов; 

 отслеживать реализацию дорожной карты внедрения программы 

наставничества в МБОУ «Средняя школа № 1» на 2023/24 учебный год; 

 отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации директор школы:    

Н.А.Пушкарь-

Карпова 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному 
или нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  00A2068837FAC40F9E7D4F78AB31DD9C36 

Владелец:  Пушкарь-Карпова Надежда Алексеевна, Пушкарь-Карпова, Надежда 
Алексеевна, certmgr@list.ru, 253101311326, 04372445042, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 
ПГТ СЛАВЯНКА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", 
Директор, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 20.01.2023 06:49:00 UTC+03 
Действителен до: 14.04.2024 06:49:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  24.12.2023 22:20:15 UTC+03 
 

 

 


